
                                                                                              

 V Praze dne 7. září 2017 
                                                                                           Č. j.: KPR 4662/2017  

Věc:  poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Kancelář prezidenta republiky (dále „KPR“) obdržela dne 4. září 2017 do datové schránky žádost o poskytnutí informace podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žadatel požaduje následující informace: 

1) přehled všech služebních cest ředitele Odboru tiskového v období od 1. 9. 2016 do 31. 10. 2016 (ve standartním rozsahu, minimálně však 
datum, místo, účel cesty, kdo cestu nařídil); 

2) přehled všech vynaložených nákladů na tyto služební cesty; 
3) přehled vyplacených cestovních náhrad za tyto cesty. 

KPR k výše uvedeným dotazům sděluje, že odpověď tvoří přílohu tohoto sdělení.  

 JUDr. Václav Pelikán 
ředitel Odboru legislativy a práva 



� 	2

Pracovní cesty J. Ovčáčka, ředitele OT, v termínu 1. 9. až 
31. 10. 2016

Termín cesty Místo Účel cesty Cestu schválil
Vynalože

né 
náklady v 

Kč

Vyplacené cestovní náhrady v 
Kč

14. - 16.9.2016
Pardubický 

kraj
Doprovod prezidenta republiky při 
návštěvě kraje

Ing. Vratislav Mynář, vedoucí 
KPR 126,00 126,00

19. - 22.9.2016 USA
Doprovod prezidenta republiky na 
Valném shromáždění OSN

Ing. Vratislav Mynář, vedoucí 
KPR 5 534,00 5 250,00

29.9. - 
1.10.2016 Řecko

Doprovod prezidenta republiky na 
konferenci "Dialog civilizací"

Ing. Vratislav Mynář, vedoucí 
KPR 3 894,00 3 750,00

3.10.2016 Brno
Doprovod prezidenta republiky na 
Mezinár. stroj. veletrhu 

Ing. Vratislav Mynář, vedoucí 
KPR 76,00 76,00

4.10. - 
6.10.2016 Zlínský kraj

Doprovod prezidenta republiky při 
návštěvě kraje

Ing. Vratislav Mynář, vedoucí 
KPR 258,00 258,00

14. - 
15.10.2016 Polsko

Doprovod prezidenta republiky na 
setkání prezidentů V4

Ing. Vratislav Mynář, vedoucí 
KPR 1 951,00 1 875,00


